

**JÄRLA IF FOTBOLLSKLUBB****Verksamhetsberättelse 2000.**

Järla IF Fotbollsklubb får härmed avlämna verksamhetsberättelse för år 2000.

Styrelsen har under året bestått av följande medlemmar :

Ordförande :	Kent Tibbling
Vice Ordförande :	Göran Karlsson
Kassör:	Henry Karlsson
Sekreterare:	Ove Lindh
Ledamot :	Johnny Andersson
Ledamot :	Christer Hjelte
Ledamot :	Hasse Karlsson
Ledamot :	Mehmet Akkaya
Ledamot :	Roger Andersson
Suppleant :	Gunnar Larsson
Suppleant :	Christer Breitnau
Valberedning :	Christer Breitnau

**Ekonomi :**

Klubben har under året fått bidrag från stat och kommun och har efter sanering av kostnader stabiliserats. Ett styrelsebeslut sedan 1998 kan däremot förändra det ekonomiska läget till det sämre . I dags läge får ekonomin anses vara stabil , se bifogad spec.

**Kansli :**

Kanslitjänsten har skötts av **Kenneth Frohm**. Kanslistens arbete har fungerat mycket bra och de flesta av de gamla surdegarna på kansliet har blivit utredda .

**Verksamhet :** JÄRLA IF FOTBOLLSKLUBB  
17 Lag har under året deltagit i S:t Erikscupen.  
Utdrag ur respektive lagredovisning enl bif spec.

**Konferans :**

En ledar/tränar konferans har ägt rum på Åland. Denna konferans mottogs mycket väl av alla , Planeringen för Järlas framtid diskuterades och tränare och ledare kunde planera kommande säsong .

**Tältturneringen** har spelats för 19 året i rad och år likväl som tidigare år fått mycket uppmärksamhet för det idrottsliga och trevliga inslaget som alla spelare och tränare fått ta del av.

**Sommarfotbollsskolan** har bedrivits som tidigare till alla småspelares lycka. Skolan har bedrivits med ett samarbete med Boo FF och planeringen för ett nytt koncept att igång.

**Tältgruppen** har med bravur iordningställt och ordnat så vårt tält fungerat till 100 % och **Christer Hjelte** och **Roger Andersson** skall ha mycket heder för allt arbete.

**Sportgruppen** med **Mehmet Akkaya** och **Johnny Andersson** i spetsen har visat att , de med sin vilja och erfarenhet stöttat och utvecklat tränare och ledare i alla lag. Deras arbete skall under nästa år förbättras ytterligare och med förhoppning om fler aktiva i sportgruppen även kunna förverkliga det utbildningsprogram som de har föreslagit.

**Nacka FF**

Det har under verksamhetsåret varit mycket diskussioner med Järla IF och Nacka FF om det samarbete som föreningarna tillsammans med Boo FF och Saltsjöbadens IF bedriver. Inom Järla har ett stort missnöje växt fram och Järla IF har därför beslutat att stämman skall diskutera om Järla IF skall fortsätta sitt samarbete med Nacka FF . Ett nytt samarbetsavtal har tagits fram som förhoppningsvis skall bidra till ett samarbete som gagnar alla berörda föreningar,

  
Kent Tibbling  
Ordförande